Menrwo

MAOY COII UM. KHMA E.H.

24.09.2025 r.

SHEPreTHYECKAA HEeHHOCTh

TBOpOra c¢O CrylU€HHBIM

KOHCEPBHP.

nrr. [Haxrepex ¥YT'O CO
3aBTpak 1-4 xiaace

1/70/30 3anexkaHka u3

MOJIOKOM
1/200 Yaii ¢ caxapom
1/100 Abnoxo ceexee

3aBsTpak 1-4 knacc (OB3)

1/70/30 3anmexaHka M3 TBOPOra CO CryIIEHHBIM

MOJIOKOM
17200 Yait ¢ caxapoM
1/100 Abnoxo ceexee

O6ea 1-4 knace (OB3)

1/60 Canar  xaprodenbHBEIH ¢

OTypHaMH
1/250 1I1x co cBexeit kamycToH
1/60/50 Tedrenn MacHbIE ¢ cOycoM
1/150 ['peuxa oTBapHas
1/30 Xe6 nueHuIHBIR
1/200 Kuncens

JlupexTop mKonsl

3aB. MPOM3BOACTBOM

396,20 kxan

60,00 kxan
100,00 xxan

396,20 kxan

60,00 kxan
100,00 kxan

180,00 xkan

254,20 kxan
296,20 kkan
142,30 xxan
60,50 xkxan

100,00 xxan

A.C. JleHHceHKO

Kapneknna C.0.

62,67 py®.

2,21 pyb.
32,00 py6.

62,67 pyb.

2,21 pyb.
32,00 py6.

12,69 py6.

45,63 py6.
30,58 py6.
10,69 py6.
3,28 py6.
7,84 py6.



1/310
1/215

1/60
1/150

MAQY COLW nm.Knma E.W. nrr.lLaxTepck

MeHo

MAOQY COLW um.Kuma E.WN.
nrr.Waxtepck YIO CO 24 ceHTAbpA

3asTpak 5-11 KNIACC JHepreTMyeckas LLeHHOCTb
Kala pucosaa MONO4YHaA 2123 26,35 pyb.
Yai c caxapom 60,6 2,21 py6.
Xneb nweHUYHbIN 69,6 6,55 py6.
BaHaHbI 2243 43,50 py6.

OAvpekTop: W [ﬁ Aenucenko A.C.
(4
3aB. Mpouss. %,7( CemepenKo C.T.



1/310

1/80
1/215
1/150

1/60
1/250/25
1/150

1/75

1/60
1/200

MAQY COLWU um.Kuma E.WN.
nrr.lWaxrepck YIo CO

MeHo

3asTpak OB3

Kalua pycoBsas CB. MONIOKO
bytepbpoa c noenanom
Yait ¢ caxapom

baHaHbI

O6epn OB3

BuHerpeT OBOLLHOM

Cyn ropoxoBblit C OKOpOY.
KapTtodenbHoe ntope
KoTneTa »apeHana MmAcHaA
Xneb nweHUYHbIM

Yait c caxapom

OvpekKTop:

3ae. Mpowuse. 0%‘

24 ceHTAbpna

JHepreTHYecKana LEeHHOCTb

212.3 26,35 py6.
1243 17.05 pyé.
60,6 2,21 pyb
224,3 43,50 py6.

75 27,70 pyb.
145,2 38,75 pyb.
232,3 22,35 pyb.
163,3 38,23 pyb.

69,6 6,55 pyb
60,6 2,21 pyb.

/ﬂ Nenuncenko A.C.

CemepeHko C.TI.



