Меню

МАОУ СОШ ИМ. КИМА Е.И. пгт. Шахтерск УГО СО

24.09.2025 г.

энергетическая ценность

Завтрак 1-4 класс

1/70/30	Запеканка из творога со сгущенным молоком	396,20 ккал	62,67 руб.			
1/200	Чай с сахаром	60,00 ккал	2,21 руб.			
1/100	Яблоко свежее	100,00 ккал	32,00 руб.			
Завтрак 1-4 класс (ОВЗ)						
1/70/30	Запеканка из творога со сгущенным молоком	396,20 ккал	62,67 руб.			
1/200	Чай с сахаром	60,00 ккал	2,21 руб.			
1/100	Яблоко свежее	100,00 ккал	32,00 руб.			
Обед 1-4 класс (ОВЗ)						
1/60	Салат картофельный с консервир. огурцами	180,00 ккал	12,69 руб.			
1/250	Щи со свежей капустой	254,20 ккал	45,63 руб.			
1/60/50	Тефтели мясные с соусом	296,20 ккал	30,58 руб.			
1/150	Гречка отварная	142,30 ккал	10,69 руб.			
1/30	Хлеб пшеничный	60,50 ккал	3,28 руб.			
1/200	Кисель	100,00 ккал	7,84 руб.			

Директор школы

А.С. Денисенко

Зав. производством

Карпекина С.Э.

Меню

МАОУ СОШ им.Кима Е.И. пгт.Шахтерск УГО СО

24 сентября

Завтрак 5-11 КЛАСС

Энергетическая ценность

1/310	Каша рисовая молочная	212,3	26,35 руб.
1/215	Чай с сахаром	60,6	2,21 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	69,6	6,55 руб.
1/150	Бананы	224,3	43,50 руб.

Денисенко А.С.

Директор: ВМ Зав. Произв.

Семеренко С.Г.

Меню

МАОУ СОШ им.Кима Е.И. пгт. Шахтерск УГО СО

24 сентября

	Завтрак ОВЗ	Энергетическая ценность	
1/310	Каша рисовая св. молоко	212,3	26,35 руб.
1/80	Бутерброд с повидлом	124,3	17.05 руб.
1/215	Чай с сахаром	60,6	2,21 руб
1/150	Бананы	224,3	43,50 руб.
	Обед ОВЗ		
1/60	Винегрет овощной	75	27,70 py6.
1/250/25	Суп гороховый с окороч.	145,2	38,75 py6.
1/150	Картофельное пюре	232,3	22,35 py6.
1/75	Котлета жареная мясная	163,3	38,23 py6.
1/60	Хлеб пшеничный	69,6	6,55 py6
1/200	Чай с сахаром	60,6	2,21 py6.

Директор: Зав. Произв.

Денисенко А.С.

Семеренко С.Г.